
Ceny platí od 29. 5. od 8 hodin do 4. 6. 2013  
nebo do vyprodání zásob

START
do světa neomezeného 
předplaceného volání
a SMS s Clubcard

-30 %

125,90/

79,90
89,90/

49,90

1,50/

1,30

49,90/

24,90

25,90/

19,90
12,90/

8,50
114,90/

84,90

79,90/

49,90

Syoss
šampon na vlasy, 500 ml
(100 ml = 15,98)
-35 % na všechny Syoss 
šampony a styling na vlasy

Platí do 11. 6. 2013.

Nestlé 
Dětské cereálie
více druhů, 400–450 g
(100 g = 11,09–12,48)

Platí do 11. 6. 2013.

BeBe Dobré ráno
více druhů, 50–50,6 g
Běžná cena za 1 ks 10,50
(100 g = 20,75-21,-)

Rohlík tukový
43 g
(100 g = 3,02)

Rajčata 
keříčková
volný prodej, 1 kg

Kuře 
chlazené balené, 1 kg
- pultový prodej 1 kg 49,90 (78,90/)
Pultový prodej neplatí pro OD Plzeň.

Vepřová krkovice 
s kostí
pultový prodej nebo 
ochranná atmosféra, 1 kg

Sedlčanský hermelín 
více druhů, 100 g

Tesco Value 
Mouka 
- polohrubá
- hladká
- hrubá
1 kg

Dodavatelé: MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; HENKEL S.R.O.; Danone a.s.; Povltavské mlékárny, a.s.; NESTLÉ ČESKO S.R.O. ID. č. 2013/14

cena za 1 ks

7,-
při koupi 3 ks

47,90

cena jen pro 

držitele
Clubcard

Milka
různé druhy, 87,5 – 100 g
(100 g = 15,89; 13,90)

Platí od 31. 5. do 30. 6. 2013

na veškeré zahradní elektrické, 
motorové a ruční nářadí 
Platí do 11.6.2013. Neplatí na již zlevněné zboží.

-20% -30%

-35%-40%

-50%

-35%

-25%

2 + 1
ZDARMA

max. 12 kg  
/ 1 den

Den dětí

1. 6.
25,90/

13,90

-45%

Platí  pouze

30. 5.

14_CR_REG_NEW.indd   1 21.5.13   0:01



2

To nejlevnější  
z naší nabídky!

START do světa 
neomezeného 
volání
S námi si vždy vyberete

Clubcard balíček za 300 Kč/30 dní

NEOMEZENÉ volání a SMS v rámci Tesco Mobile 

120 min mimo Tesco Mobile

60 SMS mimo Tesco Mobile

Volání bez balíčku

v rámci Tesco Mobile – 1,50 Kč/min

mimo Tesco Mobile –  2,90 Kč/min

1,50 Kč/1 SMS

neomezené 

volání

v rámci Tesco Mobileza 300 Kč

Volejte neomezeně 
v rámci Tesco Mobile 
s Clubcard balíčkem 
nebo využijte výhodné 
minutové sazby.
Kdykoliv chcete... 
A bez závazků!

Více na www.tescomobile.cz

14_CR_REG_NEW.indd   2 20.5.13   21:33



3Dodavatelé:   HAME S.R.O.; SHP A.S.

21,90

13,90

19,90

13,90

15,90

49,90

Tesco Value 
Hranolky
1 kg

Ďábelský salát
150 g
(100 g = 9,27)

Šunková cihla
shaved, 100 g

Játrovka
140 g
(100 g = 9,93)

Tesco Value 
Chléb toustový
světlý, 500 g
(100 g = 3,18)

Tesco Value 
Turistický trvanlivý salám
300 g
(100 g = 16,63)

13,508,50
Tesco Value
Těstoviny 
bezvaječné
více druhů, 500 g
(100 g = 1,70)

Tesco Value 
Piškoty
240 g
(100 g = 5,63)

Ceny na této straně 
platí do 18. 6. 2013.

Výhodné nabídky pro vaši peněženku

To nejlevnější  
z naší nabídky! !

14_CR_REG_NEW.indd   3 20.5.13   21:33



Vařte, pečte, skladujte  
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE  
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY  
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

4 Ceny na této dvoustraně 
platí do 4. 6. 2013.

Dodavatelé: NS retail s.r.o.; Fornetti Bohemia, spol. s r.o.; Ano..., s.r.o.

148,90/

133,90

64,90/

47,90
69,90/

62,90
36,90/

29,50

29,90/

23,90
59,90/

47,90
39,90/

24,90

60,90/

39,90
89,90/

61,90
27,90/

19,90

156,-/

108,90
Hovězí přední 
bez kosti – kližka
pultový prodej, 1 kg

Vepřová játra
pultový prodej, 1 kg

Tesco 
Mletý masný 
polotovar hovězí
20 % tuku, ochranná 
atmosféra, 500 g
(100 g = 12,58)

Tesco Uzená kuřecí 
stehna
vakuově balená, 340 g
- Tesco Uzená kuřecí 
křídla vakuově 
balená, 300 g 21,50 (26,90/)
(100 g = 8,68 a 7,17)

Treska obecná 
– filet
pultový prodej, 100 g
Platí pouze pro prodejny 
s úsekem ryb.

Kuřecí stehenní 
řízek
mražený, 500 g
(100 g = 9,58)
Platí do 11. 6. 2013

Krůtí mletá směs
vakuově balená, 520 g
(100 g = 4,79)

Pizza Buitoni
270–320 g
(100 g = 14,78–12,47)

Crocco 
- meruňkové
- malinové 
500 g
(100 g = 12,38)

Ano Family 
Zeleninová směs
více druhů, 350 g
(100 g = 5,69)
Neplatí pro OD.

Uzená kýta bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Kvalita pro vaši kuchyni

-25%-20%

-20%-20%-35%

-30% -30% -25%

-30%

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který 
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE

14_CR_REG_NEW.indd   4 20.5.13   21:34



5

Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Dodavatelé:    LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MP Krásno, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o. , Matulová s.r.o.; CROCODILLE CR, SPOL.; 
MILTRA B s.r.o., Lactalis CZ s.r.o.

11,90/

9,90

19,90/

13,90

18,90/

13,90

22,90/

16,90
18,90/

15,90

24,90/

19,90
19,90/

16,90
6,90/

5,80

11,90/

7,90
49,90/

39,90

Pikantní slanina 
delikates
pultový prodej, 100 g

Vepřová šunka Bohemia výběrová
pultový prodej, 100 g
- Tesco Vepřová šunka Bohemia výběrová shaved balená, 100 g 17,90 (26,90/) -30 %

Šunkový salám
pultový prodej, 100 g
- Tesco Šunkový salám 
balený 100 g 17,50 (21,90/)

Vepřová šunka 
Krásno nejvyšší 
jakosti
pultový prodej, 100 g

Herkules
pultový prodej, 100 g
- Tesco Herkules balený, 100 g 
18,50 (21,90/)

Uherská klobása
pultový prodej, 100 g

Kuřecí 
vídeňské párky
balené, 200 g
- Kuřecí debrecínské 
párky balené, 200 g 
19,90 (23,90/)
(100 g = 8,45 a 9,95)

Slovenský 
točený salám
pultový prodej, 100 g

Pařížský pochoutkový salát 
pultový prodej, 100 g

Panini – šunka & sýr 
125 g
- Panini – kuře &  mozzarella 150 g 43,90 (54,90/)
(100 g = 31,92 a 29,27)
Neplatí pro OD Pardubice, Plzeň, MY Liberec.

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

23,90/

18,90
Eidamský 
salámový sýr 40%
plátky, 100 g
Platí již od 22. 5. 2013.

29,90/

21,90
Président – plátky
více druhů, 100 g
Platí již od 22. 5. 2013.

-30%

-15%

-25%-15%

-20%-15%-15%

-30% -20%

-25%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

Poznejte pravou 
chut naší zeme

-20%
na všechny  

Eidamské salámové 
sýry plátkové, 

100 g

-25%

14_CR_REG_NEW.indd   5 20.5.13   21:34



Začněte šetřit už dnes!
Registrace v obchodech Tesco

6

U nás si vždy vyberete

Dodavatelé:  “AGRO-LA“, spol. s. r. o.; ACCOM Czech, a.s.; Müller ČR/SR k.s.; MADETA a.s.; Danone a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.;TPK, spol.s.r.o.; DeNuevo s.r.o.; 
RAJO a.s.

Ceny na této straně 
platí od 22. 5. do 4. 6. 2013.

21,50/

16,90
Jihočeský jogurt ochucený ve skle
více druhů, 200 g
- Jihočeský jogurt neochucený ve skle, 200 g 14,10 (17,90/)
(100 g = 8,45 a 7,05)

Platí od 29. 5. 2013.

27,90/

20,90

21,90/

15,90

14,90/

11,90

19,90/

15,90

14,90/

9,90

49,90/

44,90

13,90/

9,90

31,90/

21,90
28,90/

22,90

15,90/

10,90

Cottage 
více druhů, 180 g
(100 g = 11,61)

Smetana 31%
200 g
(100 g = 7,95)
V nabídce také 
Smetana 31% 375 g, 
Šlehačka deluxe 200 g 
nebo Šlehačka pařížská 
200 g se slevou 25 %.

Müller mix
více druhů, 150 g
(100 g = 7,93)

Müllermilk
více druhů, 400 g
(100 g = 3,98)

Pribináček ovocík 
více druhů, 75 g
- Pribináček více druhů, 80 g 
(100 g = 12,38 a 13,20)

Actimel 
více druhů, 4x 100 g
(100 g = 11,23)

Choceňský 
smetanový 
jogurt 
ochucený 
více druhů, 150 g
- Choceňský smetanový 
jogurt neochucený 150 g 
8,90 (11,90/)
(100 g = 6,60 a 5,93)

Pribina
tavený sýr, více druhů, 
140–150 g
(100 g = 14,60–15,64)

Hochland 
Almette
více druhů, 150 g
(100 g = 15,27)

Jihočeský 
tvaroh s jogurtem
více druhů, 135 g
(100 g = 8,07)

-20%

-25%

-20%

-20%

-30% -25%

-30%-25% -20%

-30%

14_CR_REG_NEW.indd   6 20.5.13   21:34



7Dodavatelé:   Noris Czech Republic, s.r.o.; La Lorraine, a.s.; MyCake s.r.o.; Profrost a.s.; P E C U D ,výrobní a obchodní družstvo Žandov; FORNETTI BOHEMIA, spol. s r.o. Ceny na této straně 
platí do 4. 6. 2013.

119,90/

69,90

18,90/

14,90

5,50

9,90

35,90/

27,90

26,90/

19,90

2,90

16,90

37,90/

29,90

18,90/

14,90

29,90

12,90

Zmrzlina 
Manhattan
více druhů, 1400 ml
(100 ml = 4,99)

Pirulo Meloun
73 ml
- Bon pari 75 ml 
20,- (26,90/)
(100 ml = 20,41 a 26,67)

Ciabatta junior
85 g
(100 g = 6,47)

Rohlík 
Mamma mia 
55 g
(100 g = 18,-)

Galaxy ball
113 ml
- Nestlé Maxibon 150 ml 
29,90 (39,90/)
(100 ml = 24,96 a 19,93)

Kornout Extreme 
vanilka/oříšek
120 ml
- Zmrzlina Nestea 
Citronový čaj 105 ml 
(100 ml = 16,58 a 18,95)

Žemle
48 g
(100 g = 6,04)

Pletenec jablkový 
96 g
(100 g = 17,60)

Zmrzlina 
Mövenpick
více druhů, 105–120 ml
(100 ml = 28,48–24,92)

Sponge Bob
74 ml
- Smarties 90 ml 
27,90 (35,90/)
(100 ml = 20,14 a 31,-)

Chléb 
chalupářský 
- Chléb labužnický 
410 g
(100 g = 7,29)

Mřížka duo 
jogurt & borůvka
96 g
(100 g = 13,44)

Nalaďte se na léto

Rozšířili jsme nabídku pečiva

Přijďte si pro náš Letní katalog Platí od 15. 5.  
do 11. 6. 2013.

-40%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

Platí do 11. 6. 2013. 
Pro OD platí pouze vybrané 
produkty

EXKLUZIVNĚ 
V

Letní katalogVyberte si léto podle svého gusta

Platí od 15. 5. do 11. 6. 2013
12A_Summer_3K_CR.indd   1

30.4.13   16:14

14_CR_REG_NEW.indd   7 20.5.13   21:35



8

Den dětí
1. 6. 

U nás si vždy vyberete

Ceny na této dvoustraně 
platí do 11. 6. 2013.

Dodavatelé:  MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; INTERSNACK A.S.; PRAGOSOJA SPOL. S R.O.; GURLEX GROUP CZ S.R.O.;PANNON FOOD SLOVAKIA S.R.O.; LITOSANERA S.R.O.; 
NUTRICIA, A.S.; BEST BUY COMPANY,S.R.O.; CANO CZ  S. R. O.; EMCO S.R.O.; JOHANN KOTANYI  S.R.O.; VITANA A.S.; HAME S.R.O.; HAME S.R.O.

17,90/

14,90

25,90/

21,90
19,90/

15,90

45,90/

36,50

13,90/

9,90

Bohemia Tyčinky
více druhů, 85 g
(100 g = 17,53)

Čokopiškoty
více druhů, 147g
(100 g = 14,90)

Zlaté věnečky 
kakaové
150 g
(100 g = 10,60)

Figaro 
Karamelový 
úsměv
150 g
(100 g = 24,33)

Maxi nuta
více druhů, 35 g
(100 g = 28,29)

Hami
kojenecké 
mléko,
různé druhy, 500 g
Při koupi pouze 1 ks 
cena 199,90
(100 g = 39,98)

cena za 1 ks

159,90
při koupi 2 ks

19,90/

15,90
Vitana Omáčka 
na pánev – čína
116 g
(100 g = 13,71)

cena za 1 ks

16,60
při koupi 3 ks

Hamánek
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy, 190 g 
Běžná cena za 1 ks 24,90
(100 g = 13,11)
V nabídce také Hamánek 
Masozeleninový příkrm 
230 g a 250 g 2 + 1 ZDARMA

69,90/

55,90

33,90/

23,50

Panzani 
Omáčka Boloňská
425 g
(100 g = 13,15)

Špagety 
Pastificio 
Riscossa
500 g
(100 g = 4,70)

20,90/

13,90
Kotányi Koření 
– kuře pečené 
30 g
(100g = 46,33)

42,90/

33,90
Sunol
slunečnicový  
olej, 1 l 

Přejeme dě tem
vše nejlepší k svátku!

17,90/

9,90
Májka
- Svačinka
- Matěj 100 g
Platí do 4. 6. 2013 

-15%

-15% -25%

-20%
na všechny  

Figaro dezerty 
140–226 g 

-20 %   
při koupi 2 ks

-20%
na všechny  

Zlaté Oplatky,  
Věnečky, Kolečka 

a Boxy

-20%
na všechny  

Vitana omáčky 
na pánev

2 + 1
ZDARMA

-30%
na všechny  

Riscossa těstoviny  
a plněné těstoviny

-20%
na všechny  

Panzani omáčky 
200–425 g 

a Panzani těstoviny 
300–390 g

-30%
na vybrané Kotányi 

grilovací směsi

-40%
na všechny Hamé 

paštiky 100 g

-20%

14_CR_REG_NEW.indd   8 20.5.13   21:55



neomezené volání za 300 Kč v rámci Tesco Mobile
2x více bodů za dobití kreditu v Tesco

9

Nakupujte výhodně

Dodavatelé:  PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; HENKEL CR S. R. O.; GURLEX GROUP CZ S.R.O.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; BEST BUY COMPANY,S.R.O.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.; 
PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; ST.NICOLAUS TRADE CZ A.S.; MASPEX CZECH S.R.O.; KOFOLA A. S.; KARLOVARSKA KORUNNI S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.

15,50/

11,90

109,90/

74,90

179,90/

139,90

59,90/

47,90
12,90/

9,50

259,90/

199,-
11,90/

9,50

19,90/

13,90

48,90/

38,90

385,-/

305,-

Zlatopramen 
Radler
grep, 
0,5 l, záloha na láhev 3,-
(1 l = 23,80)

Chardonnay
Château 
Bzenec
0,75 l
(1 l = 99,87)
V nabídce také další 
druhy vín Château 
Bzenec 0,75 l 
se slevou 30 %.
Neplatí pro OD Pardubice.

Davidoff  
Rich aroma
250 g
(100 g = 55,96)

Relax Ovocný 
sirup malina
0,7
(1 l = 68,43)

Jubilejná 
- hruška s medem 
30% 0,7 l
- slivka 
40% 0,7 l
- hruška 40% 0,7 l
(1 l = 284,29)

Platí do 25. 6. 2013.

Gambrinus
světlé výčepní
pivo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 19,-)

Rajec 
Mateřídouška
pramenitá voda, 1,5 l
(1 l = 9,27)

Pur
prostředek  
na mytí nádobí, 900 ml
(100 ml = 4,32)

Vodka Goral 
Master
40% 0,7 l
(1 l = 435,71)

Platí do 25. 6. 2013.

Korunní
minerální voda,
jemně perlivá, 1,5 l
(1 l = 6,33)

119,90/

89,90

Citra 
Pinot 
Grigio
0,75 l
(1 l = 119,87)
V nabídce také 
další druhy vín Citra 
0,75 l se slevou 25%.
Neplatí pro OD Pardubice

87,90/

69,90
Elmex sensitive
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 93,2)

Platí do 25. 6. 2013.

-20%

-30%

-20%-20%

-20%

-20%
na všechny  

Pur prostředky  
na mytí nádobí

-20%
na všechny  

Davidoff kávy 
100–500 g

-20%
na všechny  

produkty značky 
Relax

-30%
na všechny  

Rajec ochucené 
vody 1,5 l

-25%
na všechny  

Korunní 
minerální vody 

1,5 l a 0,75 l

-25%

-20%

14_CR_REG_NEW.indd   9 20.5.13   21:36



10

www.ffmoda.com

5.* 8.

9.

*4.2.

3.

6.*

10.*

7.*

1.

1. Dámský top vel.: S–XL 2. Bikiny vrchní díl vel.: 34–46 3. Bikiny spodní díl vel.: 34–48 
4. Dámské šaty vel.: 34–48 5. Sarong vel.: jedna velikost 6. Dámské šaty vel.: 34–48 

7. Dámský top vel.: 34–48 8. Bikiny vrchní díl vel.: 75B–85D 
9. Bikiny spodní díl vel.: 34–46 10. Dámská sukně vel.: 34–46

Materiálové složení najdete na visačce.

299,-

269,-

269,-

249,-

30%

265,-
379,-

30%

188,-
269,-

30%

160,-
229,-

30%

160,-
229,-

30%

160,-
229,-

30%

118,-
169,-

Vyrazte 
na pláž

* Další barevné varianty najdete ve vašem obchodě.

U nás si vždy vyberete

Ceny na této dvoustraně 
platí do 11. 6. 2013.

Dodavatelé:  JOHANN KOTANYI S.R.O.; LITOSANERA S.R.O.; CANO CZ S. R. O.; EMCO S.R.O.; VITANA A.S.; PROCTER&GAMBLE S.R.O.; MARCA S.R.O.; 
GLAXO SMITHKLINE S.R.O.

285,-/

219,-
529,-/

379,-

Bonux  
60 pracích 
dávek
- prací prášek 6 kg 
(1 kg = 36,50) 
- prací gel 4,5 l 
(1 l = 48,67)
různé druhy
V nabídce 
také Bonux 
– prací 
prášek 2kg 
se slevou 
20 %.

Ariel
70 pracích 
dávek
prací prášek, 
různé druhy, 
7 kg
(1 kg = 54,14)

69,90/

55,90

Lactovit Activit
sprchový gel, 300 ml
(100 ml =18,63)

Platí 
do 25. 6. 
2013.

99,90/

69,90

Lactacyd 
Femina
emulze 
pro intimní 
hygienu pro 
každodenní 
péči, 200 ml
(100 ml = 34,95)

Platí do 
25. 6. 2013.

-20% -25% -20%
na všechny výrobky  

Lactovit

-30%
na veškerou  

Lactacyd intimní 
hygienu

14_CR_REG_NEW.indd   10 20.5.13   21:36



www.ffmoda.com

Pouze na našich stránkách 
Při nákupu nad 3000 Kč doprava zDARMA.

Chcete 
VĚTŠÍ 
výběr?

 na 
   OBJEDNÁVKU

-30 % na všechny louče 
a lampové oleje

-30 % na zahradní kosmetiku Carlson 

299,-/

209,-

5599,-/

4999,-
1699,-/

1189,-

599,-/

399,-

4990,-/

3990,-

od 39,90/

od 27,90

1199,-/

799,-

1749,-/

1199,-

149,90/

104,90

599,-/

399,-

4299,-/

2999,-

4499,-/

2999,-

Aquamar 
minitabs
slouží jako 
protiporostový 
prostředek účinný 
proti řasám, plísním, 
bakteriím a virům, 
0,9 kg
(1 kg = 232,22)

Zahradní set 
Monroe
stůl + 4 židle
Platí do 
9. 6. 2013.

Zahradní 
houpačka
pro 2 osoby,
kovové trubky 
o tloušťce 1 mm, 
látkové polstry, zelená 
povrchová úprava, 
nosnost 200 kg
Platí 
již od 15. 5. 
do 9. 6. 2013.

Elekrický 
vyžínač Hecht 
301
příkon 300 W, šířka 
záběru 25 cm, 
hmotnost pouze 1,4 kg
Cena platí již 
od 15. 5. 2013. 

Pískové 
filtrační zařízení 
ProStar 4
 vhodné pro všechny 
druhy nadzemních 
bazénů 
do objemu 
20 000 litrů

Ponorné 
čerpadlo 
Hecht 
3410
přepravní objem 
7500 l/h., 
maximální výtlak 5 m, 
příkon 400 W, vhodné 
i na znečištěnou vodu

Elektrická 
sekačka Hecht 
1003/1010
záběr 32 cm, 
koš 35 l, hmotnost 
12,5 kg, výkon 1000 W
Cena platí již 
od 15. 5. 2013.

Bazénový 
plovák
pro dávkování tablet

Stůl Bistro
kov a sklo, 60 cm
- Židle Bistro s ratanem
399,- (599,-/)
Platí do 9. 6. 2013.

Motorový 
křovinořez 
Hecht BTS 145
2taktní motor, 
obsah 43 ccm, 
výkon 
1,45 kW / 1,9 HP, 
hmotnost 6,9 kg 

Benzinová 
sekačka  
Hecht 
40/4040
výkon 3,5 HP, 
záběr 40 cm, 
objem koše 
40 l, hmotnost 
20 kg, kovové šasi

Vyletněte svoji zahradu

-30%

-30%

-30%

-30%-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

ilustrační foto

UŠETŘÍTE

600,-na splátky 
10× 499,90

Úrok

14_CR_REG_NEW.indd   11 20.5.13   21:36



Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového  
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní  
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

12

-20 % na všechny 
dětské knížky 

24" (6
0 cm) TUnER

999,-/

699,-
2499,-/

1699,-

3999,-/

2399,-

Black & Decker 
Úhlová bruska
710 W
- Black & Decker 
akuvrtačka 14,4 V 
1299,- (1899,-/)
Neplatí pro HM Karlovy 
Vary, Mladá Boleslav, 
Trutnov a OD.

Black & Decker 
Tlaková myčka
1400 W, 110 bar, 
370 l/h., 
5 m vysokotlaká 
hadice
Neplatí pro HM Karlovy 
Vary, Mladá Boleslav, 
Trutnov a OD.

Hrací stůl 
4 v 1
hokej, kulečník, 
fotbal a stolní tenis

289,-/

189,90

Malířská 
barva 
akrylátová
bílá, 14 kg
(1 kg = 13,57)
- Krycí fólie 2 ks
27,90 (39,90/)
Neplatí pro OD.

Cena platí již 
od 30. 4. 2013.

4999,-/

4299,-

LED 
TECHNIKA 
24LF-913
úhlopříčka 24" (60 cm), LED 
technologie, 
HD Ready, 
superslim design, 
DVBT, USB, HDMl

2799,-/

2499,-

Tablet  
MY AUDIO  
708DCC
úhlopříčka 7",  
ARM Cortex A8,  
rozlišení 800 x 480,  
RAM 512 MB, flash 8 GB, 
Android 4.0.4., Wi-Fi
V nabídce také  
tablet MY AUDIO  
908DCC za 3799,-.
Cena platí 
od 1. 5. 2013.

od 74,-od 39,-
Dětské DVD Rumcajs
ke každému DVD dárek v podobě klíčenky, 
pexesa, razítek nebo samolepek 
součástí balení ZDARMA

Akce platí od 31. 5. 
do 2.6. 2013

79,-Sběratelské figurky 
Zombíci

Zombie Zity 
Sběratelská figurka Zombíka v popelničče.   
Sesbírejte všech 12 figurek a exkluzivních 
karet se zombíky a aktivujte jedinečné 
kódy pro hry na ZombieZity.com! 

249,-

DVD Lincoln
V nabídce také na 
Bluray disk za 429,-  
a kniha za 239,-

Akce platí při použití Clubcard od 8. 5. do 1. 7. 2013 v hypermarketech, supermarketech, obchodních 
domech a čerpacích stanicích Tesco. DVD je prodejné i samostatně za cenu 199 Kč.  Při nákupu nad 499 Kč 
je cena DVD snížena na 99 Kč. Do výšky nákupu se nezapočítává cena DVD, tabákových výrobků, 
vratných obalů, výrobků z Tesco Lékárna, Tesco Optika a dobíjecích telefonních karet.

Ceny na této dvoustraně 
platí do 11. 6. 2013.

-30% -30%

-40%

-30%

UŠETŘÍTE

700,-
UŠETŘÍTE

300,-

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

na splátky 
10× 429,90

Úrok

14_CR_REG_NEW.indd   12 20.5.13   21:38



13

Vše pro vaši domácnost

-30 % na všechna 
froté prostěradla

-30 až -50 % na všechny ručníky F&F Home
Neplatí na již zlevněné výrobky

179,90/

125,90

199,90/

99,90

500,-/

250,-
300,-/

149,90

Prostěradlo 
froté
90 x 200 cm 
- 160 × 200 cm 
166,90 (239,-/)
- 180 × 200 cm 
173,90 (249,-/)
- 220 × 200 cm 
209,- (299,-/)

Koupelnový 
odpadkový koš
nebo WC štětka
barva lime, oranžová, 
violet, modrá nebo citron

Přikrývka
140 x 200 cm

Polštář
70 x 90 cm

99,90Flísová deka
proužek nebo květina

579,-/

399,-
Curver Koš 
na odpadky
červený, 20 l

79,90/

59,90
MX sensitive
gel na holení,
200 ml
(100 ml = 29,95)

Platí do 25. 6. 2013.

889,-/

699,-
2499,-/

1879,-

Holicí strojek  
BRAUN 3-330 
holicí hlava 
s integrovanými břity  
a nezávisle 
plovoucími holicími díly 
pro dokonalé kopírování 
tvaru tváře

Zastřihovač  
PHILIPS QC5315
plně omyvatelný pro 
snadné čištění, vysoce 
přesné nastavení  
délky od 0,5 mm 
do 21 mm,  zaoblené 
břity a hřebeny

300,-/

149,90Tesco Mop sada
modrá nebo citron

-50%

-50%-50%

-30%

ilustrační foto

-25% -20% -20%

-50%

14_CR_REG_NEW.indd   13 20.5.13   21:38



Vše pro vaši

14
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Novodvorská - 8–23 hod., Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

-30 % na všechny sušáky na prádlo 

48,90/

23,90
Dóza Klipfreh
670 ml
- 450 ml 21,90 (43,90/)

19,9039,90

789,-/

549,-

22,90

999,-/

699,-

39,90

150,-/

104,90

Skleněná miska 
na zmrzlinu
různé barvy
- Skleněná miska malá 
barevná 19,90
- Skleněný podnos 
barevný 37,90

Skleněný džbán
1,5 l

Sušák na prádlo Brillianz
16 m, zelený nebo fialový

Sklenička  
Hi-Ball s potiskem
- Sklenička Bubble Hi-Ball  
barevná 19,90

Luminarc Lina 
Jídelní souprava
18 ks

Sada 
plastových 
talířů
6 ks, různé barvy
(1 ks = 6,65)
- Sada plastových misek 6 ks 39,90 (1 ks = 6,65)
- Sada plastových kelímků 6 ks 39,90 (1 ks = 6,65)
- Sada plastových příborů 18 ks 39,90

Luminarc Cadix 
Sada malých 
talířů 
6 ks
(1 ks = 17,48)

Ceny na této dvoustraně platí do 11. 6. 2013.

139,90/

97,90
Luminarc 
Quadro Džbán
1,7 l

1299,-/

999,-

Žehlička 
PHILIPS GC2930
příkon: 2200 W, parní 
impulz až 110 g/min, 
žehlicí plocha steamglide, 
jezdec calc-clean pro 
odstranění vodního 
kamene

-50% -30%-30%

-30%

-20%

14_CR_REG_NEW.indd   14 20.5.13   21:38



domácnost

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 29. 5. od 8.00 do 4. 6. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/14.

15

2199,-/

1099,-

1090,-/

545,-

Sada nerez
nádobí se
zlatými úchyty
11 dílů

Tesco 
Sada nerez nádobí
s černými úchyty
12 dílů

259,-/

264,-
379,-/

265,-
Banquet Pánev
diamond
26 cm
V nabídce i jiné
velikosti.

Tefal Pánev just
20 cm
V nabídce i jiné velikosti. 59,-Tesco Pánev

24 cm

289,-/

143,90
Zapékací miska
skleněná s víkem,
2,9 l

899,-/

449,-

Korona 
Tlakový hrnec 
Berlin
5 l
- Tlakový hrnec
7 l 469,- (939,-/)

229,-/

113,90
529,-/ 

264,-
1429,-/

714,-

Smaltovaný
hrnec
modrý nebo zelený,
16 cm
V nabídce i jiné
velikosti.

Banquet Matte
line – hrnec
3 l
V nabídce i jiné
velikosti.

Banquet Tlakový
hrnec Festosa
5 l

-50%

-50%

-50% -30%

-50%

-50%

-50% -50%-50%

14_CR_REG_NEW.indd   15 20.5.13   21:39



Ceny na této straně platí do 4. 6. 2013.

Svěží jako právě utržené

16

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 29. 5. Maxmilián

• 30. 5. Ferdinand
• 31. 5. Kamila
• 1. 6. Laura
• 2. 6. Jarmil
• 3. 4. Tamara, Kevin

• 4. 6. Dalibor

19,90/

17,90
12,90/

9,90
6,90/

4,90

Chléb 
zábrdovický
- Chléb konzumní 
s kmínem 
krájený, 500 g
(100 g = 3,58)

Bageta tmavá
200 g
(100 g = 4,95)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Kobliha 
s ovocnou náplní 
50–60 g
(100 g = 8,17–9,80)
Pro obchody s vlastní 
pekárnou platí také 
Kobliha, balení 2 ks 
nebo 4 ks se slevou 25 %.

Salát ledový
1 ks

Hroznové víno bílé
volný prodej, 1 kg

Rio Fresh
100% pomerančová 
šťáva s dužinou,
chlazená, 750 ml
(100 ml = 5,32)

Okurka 
hadovka
1 ks

Jablka Golden 
delicious 
premium
volný prodej, 1 kg

Borůvky vanička
125 g
(100 g = 23,92)

Meruňky
balené, 500 g
(100 g = 5,98)

Chřest bílý
500 g
(100 g = 8,98)

Paprika 
bílá
volný prodej, 1 kg

69,9079,9069,90

Tillandsia 
anita
keramický 
květináč 9 cm, 
1 ks

Pelargonie
plnokvěté
10 pack

Impatiens
dekorační, 
květináč 17cm, 
1 ks
Osteospermum
květináč 17cm, 
1 ks

Dodavatelé: PENAM, a.s.; My Cake s.r.o.

14,90
29,90 

54,90
79,90 29,90

49,90 

39,90
49,90 

7,90
11,90 

29,90
44,90 

29,90
39,90 44,90

74,90 

34,90
44,90 

-20%-25%

-30% -40%

-50%-30%

-30%

-25% -40%

-20%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

ilustrační fota

-20%
na všechny  

chlazené Rio Fresh 
750 ml

14_CR_REG_NEW.indd   16 20.5.13   21:39


